Los interesados podrán formular preguntas vía correo electrónico 

mparedes@bomberospelileo.gob.ec y psanchez@bomberospelileo.gob.ec  de acuerdo al 

cronograma previsto en el pliego. 

3. El presupuesto referencial para este proceso de contratación asciende a USD 180.000,00 

(CIENTO OCHENTA MIL CON 00/100 DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA). Este 

presupuesto incluye todos los gastos e impuestos en los que se incurra para la ejecución del 

contrato. 

4. La gestión del procedimiento de selección está a cargo de una Comisión Técnica (etapa de